У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                 О Никитине В. А.

             1. Назначить генерал-майора Никитина Валерия Андреевича первым

        заместителем  начальника  Главного  управления  охраны   Российской

        Федерации, освободив от ранее занимаемой должности.

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             29 июля 1995 года

             N 778